
نیاز به ۲۷۰۰ اتوبوس در روزهای اربعین
رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفت: پیش‌بینی می‌شود برای 
روزهای اوج برگشت زوار به حدود ۲۷۰۰ دستگاه ناوگان اتوبوسی فقط برای 

پایانه مرزی مهران نیاز است.
به گزارش ایسنا، داریوش امانی در پنجمین نشست شورای سیاست‌گذاری 
هماهنگی و تحول حمل‌ونقل کشور با اشاره به این‌که سال گذشته با مصوبه 
ستاد اربعین، پایانه برکت در مهران به سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 
واگذار شد، گفت: اقدامات عمرانی قابل توجهی از جمله ۲۷ هکتار آسفالت، 
ایجاد مرکز مانیتورینگ، ساخت سکو، خوابگاه رانندگان و سرویس‌های 
بهداشتی، سایبان و... در پایانه برکت انجام شده است.وی با اشاره به روزهای 
اوج رفت از ۲۵ تا ۲۷ مرداد و روزهای اوج برگشت سوم تا پنجم شهریور، 
بیان کرد: پیش‌بینی می‌شود برای روزهای اوج برگشت زوار به حدود ۲۷۰۰ 
دستگاه ناوگان اتوبوسی فقط برای پایانه مرزی مهران نیاز است.به گفته معاون 
وزیر راه و شهرسازی، عمده بار جابه‌جایی مسافر بر عهده حمل‌ونقل زمینی 
خواهد بود و پیش‌بینی می‌شود حدود چهار میلیون و ۱۰۰ هزار نفر زائر 
از طریق مرزهای زمینی تردد کنند که نسبت به سال گذشته حدود ۱۱ 
درصد افزایش خواهیم داشت.وی به کمبود ناوگان اتوبوسی در کشور اشاره و 
اظهار کرد: به‌منظور خدمات‌دهی مناسب به زائران اربعین حسینی مصوباتی 
در خصوص تأمین بخشی از ناوگان از طریق شرکت‌های فعال در بخش 

حمل‌ونقل به تصویب رسیده است.

حمل و نقل 

تعادل بورس پس از تحدید دامنه نوسان
بازار سرمایه در اولین روز از محدود شدن دامنه نوسان به یک درصد با ثبات 
نسبی همراه شد، البته شاخص کل روزگذشته نیز ۱۰۸۵ واحد افت کرد و به 

رقم دو میلیون و ۵۰۰۰ واحد رسید.
به گزارش ایسنا، بازار بورس پس از ریسک‌های سیاسی و امنیتی روزهای 
اخیر دچار ریزش شد و به همین دلیل دولت تصمیم گرفت دامنه نوسان را 
از شش به یک درصد کاهش دهد. در اولین روز از اجرای این اقدام سازمان 
بورس، شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با کاهش ۰.۰۵ درصد ۱۰۸۵ 
واحد افت کرد و در عدد دو میلیون و ۵۶۰۸ واحد ایستاد. با این وجود افت 
دیروز به اندازه ریزش روزهای گذشته نبود.روز یکشنبه شاخص هم‌وزن نیز 
۸۳۳ واحد کاهش پیدا کرد و به ۶۳۷ هزار و ۳۲ واحد رسید.تعداد معاملات 
روز یکشنبه بورس ۱۹۳ هزار فقره و ارزش آن ۳۶۶۲ میلیارد تومان شد.فملی 
بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشت اما وبانک و نوری اثر مثبت 
ایجاد کردند. شستا، وبانک و فولاد نیز از نمادهای پرتراکنش امروز بورس 
بودند.فرابورس ایران نیز در روز یکشنبه ۳.۶ واحد کاهش یافت و به ۲۰ هزار 
و ۷۴۴ واحد رسید.حدود ۹۲ هزار معامله به ارزش ۶۹۶۳ میلیارد تومان در 
فرابورس انجام شد.آریا و شگویا تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند و 
هرمز اثر منفی ایجاد کرد. سلیم، سامان و خاور نیز از نمادهای پرتراکنش 

دیروز فرابورس بودند.

تخصیص سالانه ۸۰۰ میلیون دلار
 برای واردات موتورسیکلت 

آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده در حالی طی روزهای پایانی فعالیت 
دولت سیزدهم ابلاغ شد که اجرای آن در‌هاله‌ای از ابهام قرار دارد. بزرگ‌ترین 
بهانه منتقدان به واردات این خودروها، نبود ارز شناخته می‌شود؛ این در حالی 
است که سال گذشته بالغ‌ بر 800 میلیون دلار ارز برای واردات موتورسیکلت 
تخصیص داده شد.به گزارش تجارت نیوز، وزارت صمت دولت سیزدهم در 
نهایت پس از دو سال بلاتکلیفی، آیین‌نامه واردات خودروهای کارکرده را در 

روزهای پایانی فعالیت دولت سیزدهم ابلاغ کرد. 
تصویب آیین‌نامه فوق در زمان فعالیت مجلس پیشین به صورت دوفوریت 
به مجلس سپرده شد که بیانگر عجله دولت در اجرای واردات خودروهای 
کارکرده بود، اما پس از مدت کوتاهی که مجلس آن را به تصویب رساند 
و واردات خودرو در کشور به قانون تبدیل شد، دولت سیزدهم به بهانه‌های 
مختلفی از اجرای آن سر باز زد.طی سال‌های اخیر و به صورت دقیق‌تر از 
سال 1397، واردات خودرو و موضوع صنعت خودروسازی به یکی از مهم‌ترین 
گره‌های وزارت صمت و کشور تبدیل شده است. در ابتدا به دلیل محدودیت 
منابع ارزی و تحریم‌های بین‌المللی، واردات خودرو به‌کلی ممنوع اعلام شد 
و در نبود رقبای خارجی، خودروسازان داخلی و مونتاژکاران توانستند سود 
خوبی به جیب بزنند. این در حالی بود که با توجه به داخلی‌سازی بسیار پایین 
مونتاژکاران، ارزبری واردات قطعات منفصله این شرکت‌ها، بسیار بالاست.
در سال جاری نیز به‌رغم افزایش قابل توجه ترخیص خودروهای وارداتی، 
آمارهای گمرک تا 20 تیر 1403 حاکی از واردات 8257 دستگاه خودروی 
سواری به ارزش 165 میلیون دلار دارد که با ادامه‌دار بودن روند فعلی واردات 
و ترخیص خودرو، ارزش کل خودروهای سواری واردشده به کشور تا پایان 

سال جاری به رقم یک میلیارد دلار هم نخواهد رسید.
بنابراین چنان‌که به نظر می‌رسد خودروسازان داخلی یا افرادی که از آنان به 
عنوان مافیای خودرو یاد می‌شود، اجازه واردات خودرو را به دولت نمی‌دهند و 
هر بار با بهانه‌هایی همچون کمبود ارز یا به صلاح کشور نبودن واردات خودرو، 
سعی در ممنوع نگه داشتن واردات خودرو، خصوصاً واردات خودروهای 

کارکرده دارند.

بورس 

خودرو 

آغاز پیش‌فروش بلیت قطارهای اربعین 
از امروز

مدیرعامل شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: 
پیش‌فروش بلیت قطار اربعین از روز جاری )۱۵ مردادماه( 

ساعت ۹ صبح شروع شده است.
به گزارش ایسنا، سید میعاد صالحی اظهار کرد: پیش‌فروش 
بلیت‌های قطار به مقصد مرزهای منتهی به کشور عراق در 
ایام اربعین از امروز دوشنبه ۱۵ مرداد ساعت ۹ صبح شروع 
می‌شود و قیمت بلیت نسبت به قبل تغییر نداشته و با 
همان قیمت قبل به زائران ارائه می‌شود.مدیرعامل راه‌آهن 
گفت: همه بلیت‌ها یکجا در بستر اینترنت از ۲۵ سکوی 
اینترنتی عرضه می‌شود و ۳ ساعت بعد آژانس‌ها نیز برای 

فروش بلیت اقدام خواهند کرد. 
صالحی افزود: در این ایام قطارهای فوق‌العاده از مشهد به 
کرمانشاه، تهران به کرمانشاه، مشهد به اهواز و مشهد به 
خرمشهر در نظر گرفته شده است. علاوه بر این در مجموع 
۶۰۰ هزار صندلی در قالب هزار و ۱۰۰ رام قطار به مردم 

خدمت‌رسانی می‌کنند.

15 بانک‌ صادرکننده چک الکترونیک
مدیر اداره توسعه و تدوین مقررات نظام‌های پرداخت بانک 
مرکزی با بیان اینکه شمار بانک‌های صادرکننده دسته 
چک دیجیتال به ۱۵ بانک رسیده است، گفت: تاکنون 
بیش از ۳۹۱ هزار فقره چک دیجیتال صادر شده است 
که کمتر از یک درصد آنها برگشت خورده و ۸۵ درصد این 
چک‌ها تاکنون نقد شده است. همچنین مابقی این چک‌ها 

نیز در دست اشخاص در حال تبادل است.
به گزارش ایسنا، آمنه نادعلی زاده با بیان اینکه بانکها می 
توانند برای اشخاص حقوقی، حقیقی و دارندگان حساب 
مشترک دسته چک دیجیتال صادر کنند، عنوان کرد: هم 
اکنون همه بانکها امکان پذیرش و پردازش چک دیجیتال 
به صورت بین بانکی در سامانه چکاوک را دارند.به گفته 
این مقام مسئول بانک مرکزی، در حال حاضر ۱۵ بانک 
صادرات، تجارت، پارسیان، رفاه، کشاورزی، پاسارگاد، 
رسالت، ملت، گردشگری، توسعه صادرات، توسعه تعاون، 
ملی، سینا، شهر و اقتصادنوین این خدمت را ارائه می کنند. 
وی با تأکید بر اینکه گیرنده چک پیش از اعلام تأیید 
چک در سامانه یا پذیرش آن بایستی سوابق اعتباری 
صادرکننده چک را بررسی کند، تصریح کرد: در حال حاضر 
سرویس استعلامی سوابق صادرکننده چک به سرشماره 
۴۰۴۰۷۰۱۷۰۱ با کد دستوری *۱*۴ در دسترس عموم 
است و این خدمت در اپلیکیشن‌های بانکی در حال ارائه 
شدن است. گیرنده چک با استفاده از این خدمت می 
تواند اطلاعاتی را درباره مجموع مبالغ چک‌های برگشتی 
صادرکننده، مجموع مبالغ چک‌های برگشتی رفع سوء اثر 
شده صادرکننده و همچنین مجموع مبالغ چک‌های در 
راه صادرکننده کسب کند و با کسب این اطلاعات درباره 

پذیرش چک تصمیم گیری کند.

سقوط بیت‌کوین ادامه دارد؟

بیت‌کوین در ۲۴ ساعت گذشته همچنان روند نزولی طی 
کرده است.

به گزارش ایسنا، بیت‌کوین ۱.۴۷ درصد از ارزش خود را 
از دست داده و اکنون با قیمت ۶۰ هزار و ۵۶۲.۶۹ دلار 
معامله می‌شود. این رمزارز نسبت به هفته گذشته ۱۰.۴۷ 
درصد کاهش داشته است. اتریوم، دومین توکن محبوب، 
نسبت به دیروز ۲.۰۱ درصد کاهش یافته و در حال حاضر 
با قیمت ۲۹۰۳.۵۱ دلار معامله می‌شود.مارکت نوشت، این 
رمزارز نیز نسبت به هفته گذشته ۱۰.۱۰ درصد کاهش 
ثبت کرده و ارزش بازار اتریوم اکنون ۳۴۹.۴۷ میلیارد 
دلار است.مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در 
حال حاضر ۲.۱۴ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم 
نسبت به روز قبل  ۲.۶۰ درصد کمتر شده است. در حال 
حاضر ۵۵.۶۴ درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار 
بیت‌کوین است که ۰.۳۱ درصد افزایش روزانه را ثبت کرده 
است.حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته 
۶۴.۵۴ میلیارد دلار است که ۳۵.۴۵ درصد کاهش داشته 
است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر 
۳.۶۵ میلیارد دلار است که  ۵.۶۶ درصد از کل حجم ۲۴ 
ساعته بازار ارزهای دیجیتال  بوده و حجم تمام سکه‌های 
پایدار اکنون ۵۹.۲۲ میلیارد دلار است که ۹۱.۷۶ درصد 
از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال را تشکیل 

می‌دهد.

اخبار کوتاه

بانک و بیمه 

ارز دیجیتال 
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مشاور وزیر اقتصاد اظهار داشت: دولت 
سیزدهم قیمت آرد و نان یارانه‌ای را در 
این سه سال حفظ کرد و اجازه افزایش 
قیمت را نداد تا هزینه تامین نان برای 
مردم بالا نرود اما در این مدت هزینه 
اجاره و دستمزد به شکل منطقی 
افزایش پیدا کرد. تعدیل قیمت نان در 
اختیار کارگروه‌های آرد و نان استان‌ها 
افزایش  با  است و قیمت‌ها متناسب 
اجاره و دستمزد حرکت نکرد و به همین 
دلیل در برخی از استان‌ها بین نانوایان 

نارضایتی‌هایی وجود دارد.
در سه سال گذشته دولت سیزدهم قیمت 
نان افزایشی پیدا نکرد و علیرغم اعتراض 
صنف نانوایان، دولت اجازه افزایش قیمت نان 
را نداد اما با پایان دولت سیزدهم، طراح نظام 
هوشمند سازی یارانه آرد و نان می‌گوید نرخ 
نان باید متناسب با هزینه‌های نانوا افزایش 
پیدا کند و این دغدغه نانوایان برای عدم 

افزایش نرخ نان دغدغه بجایی است.
محمد جال، مشاور وزیر اقتصاد در 
گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا در این 
باره و اعتراضات نانوایان در اجرای طرح 
هوشمندسازی یارانه آرد و نان اظهار داشت: 
نانوایان دغدغه بجایی دارند. دغدغه آنها 
تعدیل نرخ نان یارانه‌ای است که تعدیل نرخ 
نان یارانه‌ای ناشی از افزایش اجاره و دستمزد 
یارانه  است. سخنگوی طرح هوشمندسازی 
آرد و نان ادامه داد: دولت سیزدهم قیمت 
آرد و نان یارانه‌ای را در این سه سال حفظ 
کرد و اجازه افزایش قیمت را نداد تا هزینه 
تامین نان برای مردم بالا نرود اما در این 
مدت هزینه اجاره و دستمزد به شکل منطقی 
افزایش پیدا کرد.وی ادامه داد: تعدیل قیمت 
نان در اختیار کارگروه‌های آرد و نان استان‌ها 

است. 
قیمت‌ها متناسب با افزایش اجاره و دستمزد 
حرکت نکرد و به همین دلیل در برخی از 

استان‌ها بین نانوایان نارضایتی‌هایی وجود 
دارد.وی تاکید کرد: نارضایتی از محل پیاده 
سازی طرح هوشمندسازی نیست بلکه از 
محل عدم تعدیل به موقع نرخ نان برای 
جبران هزینه‌های اجاره و دستمزد است.
جلال گفت: نان نرخ ترجیحی جدی دارد 
بطوری که نرخ ترجیحی نان در کشور ما 
75 تا 80 درصد است و توسط دولت تامین 
می‌شود و تنها مردم  15 تا 20 درصد قیمت 
تمام شده نان را می پردازند. وقتی کالایی 
ارزان باشد ناخواسته بر روی کیفیت آن 
اثر نامطلوب می‌گذارد از این رو یک امکان 
فنی را از باب ظرفیت طرح هوشمندسازی 
فراهم کردیم، تحت عنوان سامانه نظر که 
صدها هزار نفر از این سامانه استفاده کردند 
اما با توجه به حجم بالای تراکنش‌های نان 
که روزانه بیش از 12 میلیون تراکنش برای 
نان است، این عدد قابل توجهی محسوب 
نمی‌شود.وی گفت: مردم روزانه با مراجعه 

به نانوایی‌ها 12 میلیون بار خرید نان انجام 
می‌دهند و می‌توانند رفتار مناسب و نامناسب 
نانوایی را در سامانه نظر ثبت کند.وی درباره 
احتمال ادامه به کار طرح هوشمندسازی 
یارانه آرد و نان در دولت چهاردهم اظهار 
داشت: ادامه کار طرح هوشمندسازی یارانه 
آراد و نان با تصمیم دولت است و احتمالا 
این طرح در دولت چهاردهم هم ادامه به کار 
دهد چراکه از لحاظ زیرساخت‌ها تکمیل و 

مشکلی در این باره ندارد.
وی با اشاره به مزایای اجرای این طرح ادامه 
داد: این طرح از سال 1401 شروع به کار 
کرد و اجرای این طرح در دو سال 1401 
و 1402 در یک الگوی واقع‌بینانه 54 هزار 
میلیارد تومان صرفه‌جویی داشت و توانست 
از تحمیل هزینه‌های دولت از محل افزایش 
هزینه‌های دولت برای تامین گندم جلوگیری 
کند و در یک الگوی محافظ‌کارانه این عدد 

به 27 هزار میلیارد تومان می‌رسد. 
یارانه آرد  سخنگوی طرح هوشمندسازی 
و نان گفت: امروز زیرساختی در کشورمان 
فعال است که جریان زنجیره گندم آرد و نان 
را شفاف و برنامه‌پذیر و سیاست پذیر کرده‌ 
است. نان به عنوان قوت اصلی سبد معیشت 
مردم برای تمامی دولت‌ها حائز اهمیت است 
بنابراین مدیریت عرضه نان با قیمت مصوب 
و قمیتی که به سبد معیشت مردم آسیبی 
نزد مورد اهمیت همه دولت‌هاست و دولت 
چهاردهم علاقه مند است که از این ظرفیت 

استفاده کند.
جلال افزود: با توجه به وجود 12 میلیون 
تراکنش که روزانه در این سامانه وجود 
دارد و میلیاردها تراکنش  که در این دو 
سال در  سامانه شکل گرفته این زیرساخت 
داده‌ای کمک می‌کند امکان برنامه‌ریزی 
و سیاست‌گذاری و کنترل قیمت، عرضه 
پایدار، کیفی سازی نان و یا هر برنامه‌ای در 
زنجیره آرد و نان ایجاد شود. در واقع یک 
امکان حکمرانی داده محور در کشور فراهم 
شده و این زیرساخت بدون استفاده از منابع 

بودجه‌ای دولت پیاده شده‌است.  

مرکز آمار هنگام اعلام نرخ بیکاری، 
»فاصله اطمینان« آن را که نشان‌دهنده 
میزان خطای احتمالی است اعلام 
می‌کند. این فاصله در یک استان به 
بیش از 6 واحد درصد رسیده و می‌تواند 
نرخ بیکاری آن استان را به این اندازه 

دچار اختلاف کند.
در محاسبات آماری همواره احتمال خطا 
وجود دارد. به همین دلیل شاخصی به نام 
»فاصله اطمینان« طراحی شده که نشان 
می‌دهد خطای اندازه‌گیری هر شاخص 
»حداقل« و »حداکثر« چقدر می‌تواند باشد. 
این مسئله خصوصا برای نماگرهای اقتصادی 
مهم اهمیت ویژه‌ای دارد چرا که تفاوت 
نرخ‌ها می‌تواند منجر به تصمیم متفاوت 
سیاست‌گذاران شود.مرکز آمار زمانی که نرخ 

بیکاری را اعلام می‌کند، فاصله اطمینان آن 
را نیز ارائه می‌دهد. این فاصله نشان می‌دهد 
که بین بالاترین و پایین‌ترین نرخ احتمالی 
ممکن، چقدر فاصله وجود دارد. گزارش این 
نهاد از نرخ بیکاری بهار 1403 حاکی از آن 
است که یک استان این فاصله به بیش از 6 
واحد درصد رسیده در حالی که در آمارهای 
سال 1402، بیش‌ترین اختلاف تنها 3 واحد 

درصد بوده است.
برای مثال، نرخ بیکاری استان کرمانشاه به 
طور رسمی 10.2 درصد اعلام شده اما مرکز 
آمار اشاره کرده که این نرخ ممکن است در 
کمترین حالت 8.9 درصد و در بالاترین 
حالت 15.2 درصد باشد. بنابراین، فاصله 
حداقل و حداکثر نرخ بیکاری احتمالی 
در استان به بالای 6 واحد درصد می‌رسد.

به گزارش اکوایران، مرکز آمار نرخ بیکاری 
کل کشور در بهار امسال را 8.2 درصد اعلام 
کرده است. همچنین، این نهاد اشاره کرده 
که فاصله اطمینان این نرخ بین 7.4 درصد 

و 8.2 درصد است. 
به بیان دیگر، ممکن است نرخ 8.2 درصدی 
که به صورت رسمی اعلام شده، در ماهیت 
خود خطای اندازه‌گیری داشته باشد که اگر 
این خطاها لحاظ شوند، نرخ بیکاری تا 7.4 
درصد پایین می‌آید و یا تا 8.1 درصد بالا 
می‌رود. به عبارت دیگر، فاصله بین حد 
بالا و حد پایین نرخ بیکاری کل کشور در 
سال گذشته 0.7 واحد درصد است. این در 
حالی است که این فاصله در سال گذشته 
0.5 واحد درصد بوده، بنابراین می‌توان 
گفت فاصله خطا در نرخ بیکاری بهار امسال 

نسبت به کل سال گذشته بیش‌تر شده 
است.بالاترین اختلافی که بین حد بالا و 
پایین نرخ بیکاری در سال گذشته برآورد 
شده متعلق به استان کرمانشاه است. نرخ 
بیکاری این استان به طور رسمی 10.2 
درصد اعلام شده است. با این حال، فاصله 
اطمینانی ارائه شده حاکی از آن است که 
ممکن است این نرخ در کمترین حالت 8.9 
درصد و در بیش‌ترین حالت 15.2 درصد 

باشد. 
بنابراین فاصله حد بالا و پایین نرخ بیکاری 
در این استان 6.3 واحد درصد و بالاتر از 
سایر استان‌ها است. این مشاهده در حالی 
رخ داده که در کل سال گذشته،  بیش‌ترین 
فاصله بین حدهای نرخ بیکاری تنها 3 واحد 

درصد بوده است.

مشاور وزیر اقتصاد از بجا بودن دغدغه نانوایان سخن گفت

صدای آژیر افزایش قیمت نان 

بررسی فاصله اطمینان نرخ بیکاری در بهار ۱۴۰۳

نرخ بیکاری 1403 چقدر به واقعیت نزدیک است؟

انحراف ۱۳۰ هزار میلیارد تومانی درتامین یارانه‌ها کاهش 6/1 واحد درصدی تورم تولید کننده
دیوان محاسبات کشور اعلام کرد وجود بیش از ۱۳۰ همت انحراف در تامین 
مالی منابع هدفمندسازی یارانه‌ها و استقراض از منابع خزانه‌داری کل و بانک 

مرکزی باعث ایجاد عدم شفافیت و انضباط مالی شده است.
به گزارش خبرگزاری مهر، بررسی‌های دیوان محاسبات کشور نشان می‌دهد، وزارت 
امور اقتصادی و دارایی مبلغ ۹۵.۳ همت به سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها شامل؛ ۳۴.۵ 
همت در سال ۱۴۰۲; مبلغ ۴۲ همت بابت پرداختی به گندم‌کاران در سال ۱۴۰۳ و 
مبلغ ۱۸.۸ همت در سال جاری از محل وجوه امانی در اختیار و سرجمع بودجه عمومی 
به صورت تنخواه بابت کالا برگ و خرید تضمینی گندم پرداخت کرده است. همچنین 
بانک مرکزی نیز، مبلغ ۳۱.۵ همت بابت مطالبات گندم کاران بدون رعایت ضوابط 
قانونی مندرج در بند و تبصره ۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ )مکانیزم ریپو( و جز پنجم 
ماده ۲۶ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، از حساب 
پرداخت دستگاه‌های اجرایی برداشت و به حساب سازمان هدفمندی یارانه‌ها کارسازی 
نموده است؛ ضمن اینکه بانک مرکزی در سال ۱۴۰۲, مبلغ ۴.۴ همت نیز به صورت 
تنخواه به سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها پرداخت نموده است. این انحرافات باعث عدم 
شفافیت و بی‌انضباطی مالی در تأمین مالی منابع هدفمندسازی یارانه‌ها و استقراض از 

منابع خزانه‌داری کل و بانک مرکزی شده است.

براساس اعلام بانک مرکزی، شاخص بهای تولیدکننده در ادامه روند کاهشی از 
۳۵.۱ درصد در تیر ماه سال ۱۴۰۲ به ۲۹.۰ درصد در تیرماه سال ۱۴۰۳ کاهش 
یافت که حاکی از کاهش ۶.۱ واحد درصدی نرخ تورم شاخص بهای تولیدکننده 

در این مقطع است.
به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی، در ادامه بهبود متغیرهای اقتصادی در 
سال ۱۴۰۳ و در راستای تحقق اهداف و سیاست‌های بانک مرکزی در سال جاری و 
برنامه‌ریزی برای تداوم کاهش تورم، آمارها موید موفقیت آمیز بودن سیاست‌ها و اقدامات 
اتخاذ شده توسط مجموعه اقتصادی دولت و بانک مرکزی در سال جدید است؛ به طوری 
که بررسی تحولات شاخص بهای تولیدکننده بیانگر ادامه روند کاهشی این شاخص در 

تیرماه سال ۱۴۰۳ است.
بر اساس آخرین آمار، تورم دوازده‌ماهه شاخص بهای تولیدکننده از ۳۵.۱ درصد در تیر 
ماه سال ۱۴۰۲ به ۲۹.۰ درصد در تیرماه سال ۱۴۰۳ کاهش یافت که حاکی از کاهش 

۶.۱ واحد درصدی نرخ تورم شاخص بهای تولیدکننده در این مقطع است. 
همچنین، تورم دوازده ماهه منتهی به تیرماه سال جاری شاخص بهای تولیدکننده به 
تفکیک گروه‌های اصلی »کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری« و »ساخت )صنعت(« نیز 

به ترتیب معادل ۳۰.۴ و ۲۴.۱ درصد است.

 

آگهی مرحله نهم سال 1403 )منطقه یک کرمان(
ادامه از صفحه 6

30 فرعی از 45 اصلی ‏- آقای علی پورزنگی آبادی فرزند 
حسین به شماره ملی 2991770147 صادره از کرمان 
در ششدانگ عرصه دامداری به مساحت 98‏/108939 
متر مربع به آدرس کرمان زنگی آباد خیابان شهید رجایی 
خریداری از محل مالکیت محمد جمالی خلیل آبادی ‏- 

ردیف‌ 0857
706 فرعی از 75 اصلی ‏- آقای علی رضا نورنیا فرزند علی به 
شماره ملی 2992168068 صادره از کرمان در ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 260130 متر 
مربع به آدرس کرمان چترود روستای رحیم آباد شمال 
جاده بهشت زهرا خریداری از محل مالکیت منصور یزدانیان 
)ضمناً حق ارتفاقی بدین نحو که ملک دارای حق عبور ممر 

آب می‌باشد( ‏- ردیف‌ 0942
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 8 کرمان

71 فرعی از 165 اصلی ‏- آقای امیررضا صادقی فرزند 

جواد به شماره ملی 3189688389 صادره از گلباف در 
ششدانگ یکباب ساختمان مشتمل بر باغچه به مساحت 
83‏/576 متر مربع به آدرس کرمان کوهپایه روستای دانگ 
و نیم انتهای کوچه 14 خریداری از محل مالکیت محمد 

نجارزاده درختنجانی ‏- ردیف‌ 0013
43 فرعی از 181 اصلی ‏- آقای عماد علومی فرزند ناصر به 
شماره ملی 3179845139 صادره از بردسیر در ششدانگ 
یکباب ساختمان مشتمل بر باغچه به مساحت 26‏/805 
متر مربع به آدرس کرمان کوهپایه روستای ده شیب کوچه 
یاس 6 خریداری از محل مالکیت حسین شاه حسینی 

دوغنانی ‏- ردیف‌ 2433
58 فرعی از 183 اصلی ‏- آقای محسن خالداری اپورواری 
فرزند علی به شماره ملی 2990565310 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب ساختمان مشتمل بر باغ به مساحت 
05‏/499 متر مربع به آدرس کرمان کوهپایه روستای ده 
شیب خیابان شهید صالحی کوچه 7 خریداری از محل 

مالکیت ابراهیم صالحی درختنجانی ‏- ردیف‌ 1734
101 فرعی از 205 اصلی ‏- آقای علی جعفری محمودآبادی 
فرزند اصغر به شماره ملی 2993190997 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 84‏/251 متر مربع 
که موازی 03‏/13 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان ده بالا روستای ده 
خشک خیابان امام رضا خریداری از محل مالکیت فاطمه 

جعفری فرزند محمد ‏- ردیف‌ 2448
29 فرعی از 206 اصلی ‏- آقای حسین سهرابی فرزند 
نصرالله به شماره ملی 3091317420 صادره از زرند در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 76‏/1212 متر مربع 
به آدرس کرمان ده بالا روستای محمدآباد خیابان شهید 
حاج قاسم سلیمانی کوچه 3 خریداری از محل مالکیت 

حسینعلی قربانی ‏- ردیف‌ 2649
233 فرعی از 216 اصلی مجزی شده از 212 الی 217 
فرعی از 216 اصلی ‏- آقای محمود حسینی فرزند قاسم به 

شماره ملی 2990838252 صادره از کرمان در ششدانگ 
یکباب ساختمان مشتمل بر باغچه به مساحت 60‏/880 متر 
مربع به آدرس کرمان کوهپایه روستای نهضت آباد خیابان 
اصلی خریداری از محل مالکیت حاجی سعید شبانی )ضمناً 
حق ارتفاقی بدین نحو که ملک دارای حق عبور ممر آب از 

ضلع شمال غربی می‌باشد( ‏- ردیف‌ 0882
94 فرعی از 257 اصلی مجزی شده از 79 فرعی از 257 
اصلی ‏- آقای علی حصیبی گجگینی فرزند حسین به شماره 
ملی 2992266175 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 19‏/809 متر مربع به آدرس کرمان 
روستای گجگین کوچه روبروی امامزاده خریداری از محل 

مالکیت علی و رخساره تفرشی ‏- ردیف‌ 0498
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 31‏/04‏/1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 15‏/05‏/1403

اصغر نارويي
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 1 كرمان

شناسه آگهی:1755710


